–Fols. 63 v.–64 v.: *Catholicae reginae Ioannae confessio. Omnes partes confessionis secundum Romanae Ecclesiae morem, et fidei catholicae articulos ore confessa est ante sacerdotem Christi et Ecclesiae sanctae ministrum, ut iam morituri Christiani, et catholici reges facere consueverunt... (al fin:) Ad sinistram partem*

regalis tumuli in regio Sacello... pendebat ob oculos sedentium epitaphium hoc...(43 hexámetros).

–Fol. 65 r.: *Regina Ioanna, volentem se, ac lubentem Domino animam reddidisse, ac se mortalem quidem, sed Catholicam fidem professam... et Regibus destinatum esse periodum fatetur. ¶ In Sacello Regali* (7 dísticos).

–Fol. 65 v.: *Regina viatorem alloquitur, de Catholico coniugio cum Philippo Catholico cerciorem facit. Christianos quoque Reges a Deo optimo maximo doctrinam, et fidem Catholicam prae se ferre, spem, fidem, charitatem gestis ostendere, et Christum patronum in coelis eorum causam apud patrem defendere docet Epitaphium.* (6 dísticos).

–Fol. 66 r.: *Viator Reginae tumulum miratur super quem mors Christi victoriam fatebatur, Regina vero mortis suae foelicitatem commendabat, et Catholicum reddens responsum se vitam vere vivere, sed regum in terris esse vicissitudinem mortalium docebat. Mors.* (8 dísticos).

–Fols. 66 v. – 67 v.: *Principis Mariae confessio Catholice peracta secundum fidem Catholicam, et Romanae Ecclesiae tenorem, ut regibus Catholicis mos est [al fin:] Pendebat Epitaphium hoc è regione altaris maioris, ad tumulum princeps Catholica Maria invictissimi Philippi coniugis quondam fuerat sepulta...*(47 hexámetros).

–Fol. 68 r.–68 v.: *Princeps Maria à Deo dono (ut Reges) data vivit coelo. Omnia bona coelitus Regibus Catholicis a Deo optimo maximo dari, ipsos quoque Reges Christianis, victorias, foelicitatem, iustitiam, et regnorum tranquillitatem, in summa datum optimum, et donum perfectum à sapientiae datore, et bonorum largitore Deo concedi monstrabat Epitaphium* (11 dísticos).

[*Explicit:*] *Augustae et Catholicae regalium corporum translationis per Catholicum, et invictissimum Philippum, Dei gratia Hispaniarum Regem, sobrie, pie, et iuste Christiano more gestae. Soli Deo honor, et gloria in saecula saeculorum Amen.*

[*Colofón:*] *Apud inclytam Garnatam cum privilegio Regiae, ac Catholicae Maiestatis, excudebat Hugo de Mena Typographus acuratissimus; Anno a nativitate Domini, Millesimo, Quingentesimo, Septuagesimo Sexto.*

Como muestra su análisis, se trata de un libro de compleja factura y edición, incluidas las adiciones que retrasaron su publicación (cf. infra), dedicado a relatar el traslado de los cuerpos reales ordenado por Felipe II, con todas sus vicisitudes y etapas. El carácter nada convencional del contenido se evidencia en la adscripción del volumen a la sección de “Raros” de la Biblioteca Nacional, pese a no estar incluido en el *Ensayo* de Gallardo (Marín Ocete, 50 s.).